
Kritérium Komora – Jihočeská amatérská liga 

Datum: 

12.5.2024 

Místo konání: 

Sportovní areál Komora – Tábor   49.3939117N, 14.6794594E 

 

Pořadatel, ředitel závodu: 

Svatopluk Dvořák, Jiráskova 1382, 393 01 Pelhřimov, mob. 723 661 803, info@maraton.cz 

 

Přihlášky do závodu: 

Online přihlášky a platby přes web www.maraton.cz nebo na místě při prezentaci.  

 

Prezentace: 

Od 9:00 v místě konání závodu. 

 

Startovné: 

300 Kč, junioři 100Kč  

 

Vypsané kategorie – bude upraveno dle počtu závodníků 

Muži: J do 18 let, A 19-29 let, B 30-39 let, C 40-49 let, D 50-59 let, E 60 let a více 

Ženy: ZA do 39 let, ZB 40 let a více 

 

Časy startu: 

10:30 kategorie D, E, F, ZA, ZB - 36 kol (cca 32,5 km) – maximálně 50 závodníků v balíku 

12:00 kategorie J, A, B, C - 45 kol (cca 40,6 km) – maximálně 50 závodníků v balíku 

 

Bodování: 

Každé třetí kolo bodují první 4 závodníci z dané kategorie a dostávají 5, 3, 2, 1 body.  

V posledním kole je bodový zisk dvojnásobný tzn. 10,6,4,2 body. 

V ostatních kolech dostává 1 bod při průjezdu pouze první závodník každé kategorie. 

Závodníci se ztrátou jednoho a více kol dál pokračují v závodu – neodvolává se. 

V momentě, kdy projede závodník na celkovém prvním místě cílem, tak závod končí. –  

Ve výsledkové listině budou závodníci seřazeni následovně: sestupně podle odjetých kol, vzestupně podle 

získaných bodů a vzestupně podle času v cíli. 

 

Startovní čísla a čipy: 

Aktivní čip RaceResult uchycený stahovacími páskami na přední vidlici. 

Zalaminované startovní číslo A6 uchycené na řídítka. 

 

Závodníci startující v 10:30 dostanou čip při prezentaci, závodníci z druhého balíku si vyzvednou čip až před svým 

startem. Po projetí cílem ihned odevzdejte čip, nepřidávejte si s ním další kola.  

 

Účastníci závodu berou na vědomí, že se závodu účastní na vlastní odpovědnost a nebezpečí a že pořadatel neručí 

za škody na majetku a poškození zdraví účastníkům vzniklé, ani jimi způsobené. 

mailto:info@maraton.cz
http://www.maraton.cz/

